А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО    О Б Р А З О В А Н И Я
 «П О К Ш Е Н Ь Г С К О Е»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  16  сентября  2019 года                                                                      №  14
д.  Кобелево

О внесении  изменений в постановление администрации
муниципального образования «Покшеньгское
от 15  марта 2019 года №  5

       В  соответствии  со статьей 179  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации,  Порядком  разработки  и  реализации  муниципальных  программ муниципального  образования  «Покшеньгское»  утвержденным постановлением  администрации  муниципального  образования «Покшеньгское»   от 10.08. 2018 года  № 21,  утвержденным  постановлением  администрации муниципального образования «Покшеньгское»  от 15.04.2016 года №  9  (с дополнениями  и  изменениями  от  27.10.2017 № 13, от 15.03.2019 № 5), администрация  муниципального  образования «Покшеньгское,

постановляет:

       1.  Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые  вносятся  в  постановление  администрации  муниципального  образования  «Покшеньгское»  от 15  марта  2019 года №  5.
       2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования.

Глава  муниципального
образования  «Покшеньгское»                                                Т.А. Щеголихина

Утверждены
постановлением администрации
муниципального образования
«Покшеньгское» от 16.09.2019 г. № 14

Изменения,
которые  вносятся  в   постановление администрации
муниципального образования «Покшеньгское
от 15  марта 2019 года №  5

       1.  В  приложении  № 1  «Перечень мероприятий муниципальной программы «Пожарная  безопасность на территории муниципального  образования  «Покшеньгское»  на  2016 - 2021 годы»:

       а) в  позиции,  касающейся  объема  финансирования из местного  бюджета    на  2019 год  изложить  в  следующей  редакции:

 «1.1. Софинансирование  расходных  обязательств
муниципального  образования   «Покшеньгское» по
строительству, содержанию  и  ремонту  источников
наружного  противопожарного  водоснабжения             2019 г.  - 4,0 тыс. руб.»

       б)  графу  «Наименование  мероприятия»  в  позиции,  касающейся  объема  финансирования из местного  бюджета    на  2019 год  дополнить   и изложить  в  следующей  редакции:

«1.5. Закупка  знаков  пожарной безопасности       - 2019 г. – 0,4 тыс. руб.
   1.6.  Оборудование  общественных  мест  для
первичных  средств  пожаротушения                       - 2019 г. -  0,355 тыс. руб.
    1.7. Создание  противопожарного  разрыва
(вырубка  кустарников)                                              - 2019 г. -  5,245 тыс. руб.»